

CPLY HOLDING ApS

Blomhulevej 5
Træden
8740 Brædstrup

CVR-nr. 36469048

Årsrapport for 2023

(Opstillet uden revision eller review)

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17-07-2024

Casper Lykke Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

CPLY HOLDING ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CPLY HOLDING ApS Blomhulevej 5 Træden 8740 Brædstrup
Telefon	88826644
E-mail	info@cply.dk
CVR-nr.	36469048
Stiftelsesdato	18-12-2014
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Casper Lykke Andersen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år af gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -11.085, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 44, og en egenkapital på kr. -216.857.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Forventninger til fremtiden

Der henvises til note 3 om fortsat drift.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-3.031	-2.844
Driftsresultat		-3.031	-2.844
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-8.054	-7.627
Andre finansielle omkostninger		0	-990
Resultat før skat		-11.085	-11.461
Årets resultat		-11.085	-11.461
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-11.085	-11.461
Resultatdisponering		-11.085	-11.461

CPLY HOLDING ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Likvide beholdninger		<u>44</u>	<u>44</u>
Omsætningsaktiver		<u>44</u>	<u>44</u>
Aktiver		<u>44</u>	<u>44</u>

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-266.857	-255.772
Egenkapital		-216.857	-205.772
Gæld til tilknyttede virksomheder		209.398	198.313
Langfristede gældsforpligtelser		209.398	198.313
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.503	3.503
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser		7.503	7.503
Gældsforpligtelser		216.901	205.816
Passiver		44	44
Usikkerhed om going concern	3		
Eventualforpligtelser	4		

Noter

	2023	2022
1. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	8.054	7.627
Andre finansielle omkostninger	0	990
	<u>8.054</u>	<u>8.617</u>

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Cply ApS	Brædstrup	100,00	-346.222	-71.891
			<u>-346.222</u>	<u>-71.891</u>

3. Usikkerhed om going concern

Selskabet er afhængig af positiv drift i datterselskab i de kommende år, men det er ledelsens vurdering, at dette vil blive opnået, hvorfor årsregnskabet hermed er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift. Ledelsen har endvidere afgivet støtteerklæring herom i datterselskabet.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Cply ApS og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.